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Biyond Trader LLC, resmî bir kuruluş veya kamu kurumuna kayıtlı değildir. Ana faaliyet alanı araştırma ve veri yayını/paylaşımı olan Biyond, bireysel finansal danışmanlık hizmeti sunmamaktadır. Bu bültende sunulan bilgiler ve yapılan yorumlar yatırım danışmanlığı kapsamında yer

almaz. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak, kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorumlar ve verilen bilgiler ise eğitim amaçlıdır, haber ve genel niteliktedir. Bu içerikler mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Piyasa duyarlılığı göstergesi, "Güçlü Düşüş Eğilimli" bir durumda bulunuyor. 22 değerindeki endeks,

önceki günkü 23 değerine göre hafif bir düşüş gösterse de, geçen haftaki 15 değerine kıyasla

belirgin bir artış söz konusu. Bu durum piyasanın hala korku ortamında olduğunu, ancak endeks

değerinin artmasıyla hafif bir toparlanma sinyali verdiğini gösterebilir.

Gösterge Hakkında

Genel Piyasa Skoru, kripto para piyasasına hakim olan ruh halini yansıtmak üzere tasarlanmış, Korku ve

Açgözlülük Endeksine benzer, duyarlılığa dayalı bir metriktir. Solda kırmızı ile gösterilen daha düşük skor,

düşüş koşullarını işaret ederken, sağda yeşil ile gösterilen daha yüksek skor, yükseliş piyasası olarak

yorumlanmalıdır.

Genel Piyasa Skoru

Dönem Endeksi'nin 7 günlük süre boyunca sabit kalması, altcoinlerin Bitcoin'e karşı

performansında herhangi bir değişiklik olmadığını göstermektedir. Bu durum, piyasanın istikrarını

koruduğunu ve altcoinlerin Bitcoin'e kıyasla değerlerindeki değişimlerin dengeli olduğunu işaret

edebilir. Bu sabit seyrin, yatırımcıların genel piyasa koşullarını dikkatlice değerlendirmesi

gerektiğine işaret edebilir.

Gösterge Hakkında

Dönem Endeksi, Bitcoin ile altkoinlerin son yedi günlük performanslarını karşılaştıran bir göstergedir.

Endeks, altkoinlerin Bitcoin karşısındaki güçlenme veya zayıflama durumunu yüzdesel olarak ifade ederek,

yatırımcılara piyasadaki güncel trendi gözlemleme fırsatı sunar.

Dönem Endeksi

Genel Piyasa Skoru
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Bugün Biyond Atlas Endeksi 101.37'dedir ve azalmaktadır. Piyasa, "Cazip" bölgesinde yer alırken,

güçlü artış eğilimi potansiyeli taşımaktadır. Ancak, endeksin azalan eğilimde olması, kısa vadede

hafif bir artış eğilimini destekler, bu nedenle dikkatli olunmalı ve piyasa koşulları yakından

izlenmelidir. Endeks değeri, piyasanın genel zirve veya dip noktalarına ulaşmadığını, ancak alım

için cazip seviyelerde bulunduğunu gösterir.

Gösterge hakkında

Biyond Atlas

Vanguard indikatör verileri, günlük ve üç günlük zaman dilimlerinde güçlü bir düşüş trendini işaret

ederken, haftalık zaman dilimi daha hafif bir düşüş eğilimi gösteriyor. Bu durum, piyasanın henüz

genel bir toparlanma sinyali vermediğine ve satış baskısının hâlâ güçlü olduğuna işaret ederken,

uzun vadede zayıflamış bir ivme ile daha az ama belirgin bir düşüş eğilimi gözlemlenebilir.

Traderlar, kısa vadeli satış baskısının sürebileceğini değerlendirmelidir.

Gösterge hakkında

Vanguard

Firefly Alpha İndikatörü mevcut verilerine göre, kripto varlığın orta düzeyde bir düşüş eğiliminde

olduğunu göstermektedir. İndikatör değeri -43.31, düşüş momentumunun belirgin olduğunu işaret

eder. Ancak, "diff" değerinin pozitif olması, düşen momentumun bir miktar zayıfladığını gösteriyor

olabilir. Yatırımcılar bu duruma dikkat etmeli ve trend yönünde olası değişiklikleri gözlemlemelidir.

Gösterge hakkında

Firefly Alpha

Bitcoin Genel Bakış

Biyond Atlas makine öğrenimi kullanarak Bitcion’in yerel aşırı alım ve aşırı satım seviyelerini belirler

Biyond Atlas
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https://biyond.com.tr/indicators/biyond-atlas.html
https://biyond.com.tr/indicators/biyond-vanguard.html
https://biyond.com.tr/indicators/firefly-alpha.html


Bitcoin (BTC) piyasası, son dönemdeki gelişmelerle birlikte karmaşık bir tablo sergilemektedir.

Biyond Kantitatif Yatırım Çerçevesi ve Nathan Batchelor'un analizleri, BTC'nin mevcut piyasa koşulları

hakkında derinlemesine bir anlayış sunmaktadır. Bu analiz, BTC'nin gelecekteki fiyat hareketlerini

değerlendirmek için Biyond'un üç ana göstergesi olan Biyond Atlas, Vanguard ve Firefly Alpha'nın

verilerini inceleyecektir.

Biyond Atlas göstergesi, BTC'nin fiyat hareketiyle ters bir ilişki gösterir ve şu anda 101.37

seviyesindedir. Bu, BTC'nin aşırı değerlenme bölgesine yakın olduğunu ve fiyat hareketinin düşüş

eğiliminde olabileceğini gösteriyor. Üç günlük ortalamanın altındaki bir endeks değeri, piyasanın

yükseliş eğiliminde olduğunu belirtiyor. Ancak, son günlerdeki düşüş eğilimi, dikkatli olunması

gerektiğini işaret ediyor.

Vanguard göstergesi, BTC'nin piyasa trendlerini değerlendirmede önemli bir rol oynar. Şu anda

haftalık mum turuncu renkte ve bu da piyasanın düşüş eğiliminde olduğunu gösterir. Bu durum,

BTC'nin kısa vadede aşağı yönlü baskı altında olabileceğini düşündürmektedir. Ayrıca, Firefly Alpha

göstergesi -43.30 seviyesinde olup, düşüş momentumunun devam ettiğini göstermektedir.

Bu göstergelerin birleşimi, BTC'nin kısa vadede zayıf bir performans sergileyebileceğini işaret ediyor.

Biyond Kantitatif Yatırım Çerçevesi'ne göre, Atlas endeksinin mevcut seviyesi ve Vanguard'ın turuncu

rengi, kısa vadeli yatırımcılar için nötr bir duruş öneriyor. Orta vadeli yatırımcılar için de benzer

şekilde, piyasanın şu anki koşulları nedeniyle nötr bir duruş tavsiye ediliyor.

BTC'nin mevcut piyasa koşulları, haber akışlarıyla da desteklenmektedir. Örneğin, "Bitcoin – Should

you panic as key metric nears ‘negative zone?’" başlıklı haber, piyasanın negatif bir bölgeye

yaklaştığını ve yatırımcıların dikkatli olması gerektiğini vurguluyor. Ayrıca, "BTC Price: Death Cross

Formed, Dip To $74K Before Rally to $200K?" başlıklı haber, potansiyel bir fiyat düşüşüne işaret

ediyor.

Duyarlılık puanı 40 ile piyasanın genel olarak olumsuz bir algıya sahip olduğunu gösterirken, risk

puanı 70 ile yüksek riskli bir ortamda olunduğunu belirtmektedir. Potansiyel kazanç puanı ise 45 ile

orta seviyede bir kazanç potansiyeline işaret etmektedir.

Sonuç olarak, BTC'nin mevcut piyasa koşulları, yatırımcılar için dikkatli bir yaklaşım gerektirmektedir.

Günlük Piyasa Yorumu

Biyond'un göstergeleri ve Nathan Batchelor'un analizleri, BTC'nin kısa vadede dalgalı bir seyir

izleyebileceğini ve yatırımcıların risk yönetimine odaklanmaları gerektiğini vurgulamaktadır. Bu

nedenle, yatırımcıların piyasa koşullarını yakından takip etmeleri ve stratejilerini buna göre

ayarlamaları önemlidir.

Yatırım Uyarıları:

Çok Kısa Dönem: Nötr

Kısa Dönem: Nötr

Orta Dönem: Nötr

Uzun Dönem: Nötr
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Akıllı kripto yatırımcılarının

platformu

Ücretsiz üye ol

Bu içerik size Fibabanka ve Biyond (Biyond.com.tr) iş ortaklığı ile sunulmaktadır.

https://biyond.com.tr/

